
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  
средняя общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр» 

 имени Героя Советского Союза Ганюшина П.М.  с. Сергиевск  
муниципального района Сергиевский Самарской области 

 
 
 
  

Приказ 
 

от  31.08.2023 г                                                             № 216/4-ОД 
 
 

 
О проведении аттестации  

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 
 
 

     На основании порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного Министерством 
образования и науки Российской Федерации 7 апреля 2014 года №276 
приказываю: 
 

1. Провести в 2023-2024 учебном году аттестацию педагогических работников школы 
Клюевой М.Л., Шубняковой Л.А., Богатыревой Н.В., Карюхиной Е.В., Степановой 
Н.А., Мельниковой Н.О., Лазаревой Л.В., Шипилова А.Г., Тихоновой Е.Ю., 
Шереметьевой А.В., Юношевой Ю.О., Лобановой К.В. и педагогических работников 
структурных подразделений Ятмановой И.И., Мольковой А.А., Волковой С.Ю., 
Русяевой М.Ю., Василенко К.С. 

2. Заместителю директора по УВР Семину Д.Ю. составить график аттестации и 
ознакомить с ним сотрудников, выходящих на аттестацию (под роспись). 

3. Заместителю директора по УВР Безродновой О.В., учителю начальных классов 
Персидской В.А., старшему воспитателю СП детский сад «Сказка» Ерофеевой И.С., 
старшему методисту СП «ДЮСШ» Игнатенко М.Н. приготовить представления и 
ознакомить с ним (под роспись) сотрудников, выходящих на аттестацию. 

 
 
Директор школы                                                       О.А. Веселова 
 
С приказом ознакомлены: 

 
 
 

 
 


		2024-04-03T16:11:00+0400
	00dd10b9b04e28ea55
	Веселова Ольга Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




